
ZARZĄDZENIE NR 115/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), §16 pkt 2 lit. b i d uchwały nr LIX- 171/2022 z dnia 15 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2023, Burmistrz Wołomina zarządza co 
następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2023 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr LIX-
171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2023 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: EF492190-BFFC-46C0-AFB6-925024657D64. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00

4700

80104 Przedszkola

4430 Różne opłaty i składki

4700 500,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4301 Zakup usług pozostałych 850,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne -850,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4410 Podróże służbowe krajowe

4700

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 115/2023 
 z dnia 15.05.2023 r.

1 858 797,00 1 858 797,00

1 755 782,00 1 500,00 1 757 282,00

436 984,00 2 500,00 439 484,00

1 247 178,00 -3 500,00 1 243 678,00

41 300,00 40 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

30 320,00 3 000,00 33 320,00

42 150,00 -1 500,00 40 650,00

28 060,00 -2 000,00 26 060,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 14 090,00 14 590,00

60 865,00 60 865,00

1 500,00 2 350,00

59 365,00 58 515,00

417 700,00 417 700,00

417 700,00 417 700,00

22 400,00 8 359,00 30 759,00

185 500,00 -4 000,00 181 500,00

189 600,00 -1 359,00 188 241,00

11 200,00 -1 000,00 10 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

9 000,00 -2 000,00 7 000,00

2 276 497,00 2 276 497,00

Id: EF492190-BFFC-46C0-AFB6-925024657D64. Przyjęty Strona 1



  Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 115/2023 z dnia 15 maja 2023 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2023 rok

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w Wołominie  Nr  FK.0401.35.GM.2023 z  dnia  15
maja 2023 roku z przeznaczeniem na:

• szkolenia BHP w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Duczkach – 3 500 zł,
• zakup wyposażenia w Sportowej Szkole Podstawowej Nr 5 w Wołominie – 2 500 zł,
• zakup dostępu i konfiguracji domeny i hostingu w ramach projektu ERASMUS+ -

850 zł

Dz. 926
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Ośrodka Sportu i  Rekreacji
„HURAGAN” w Wołominie Nr OSiR/178/2023 z dnia 09 maja 2023 roku z przeznaczeniem
na odszkodowanie dla byłego pracownika w związku z wyrokiem Sądu sygn. Akt VIP 336/19
– 8 359 zł

Id: EF492190-BFFC-46C0-AFB6-925024657D64. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Page1
	Zalacznik 2 Uzasadnienie

